-PL ̂ r^^de^io ̂

ESTADO DO MARANHÃO /
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE /
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO '

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 013/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização do Concurso Público para
provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 341/2018. de 28 de dezembro de
2018 e n° 349/2019, de 08 de maio de 2019. do Município de Trizidelado Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale. Estado do Maranhão. Sr.
Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: E & W
TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA. inscrita no CNPJ sobn° 10.886.150/0001-06. com sede
na Rua Santo Antônio Ubiratan Carvalho, n" 4290. Bairro Ininga. CEP n° 64.048-395 - Teresina/PI,
considerada vencedora do certame no valor total de R$ 164.000.00 (Cento e Sessenta e Quatro Mil
Reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A B C

NÍVEL DE
llLM ESCOLARIDADE ESTIMATIVA DE VALOR DE CUSTO TOTAL

D = soma dos

valores de "C"

VALOR

GLOBAL

01 Nível Fundamental

02 Nível Médio

03 Nível Superior

INSCRITOS INSCRIÇÃO POR NÍVEL HOMOLOGADO

R$ 65.00

R$ 80.00

R$ 100,00

R$ 26.000.00

R$ 28.000.00

R$ 1 10.000.00

R$ 164.00,00

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 18/10/2019.
HOMOLOGADO PARA: E & W TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ
sob n" 10.886.150/0001-06

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 164.000,00 (Cento e Sessenta e Quatro Mil Reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do VaíçAMA), 18 de outubro de 2019.

Edvan

Secretário Municipal linistração

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 013/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 013/2019. do
tipo técnica e preço com empreitada por preço global, objetivando a Contratação de empresa

especializada para realização do Concurso Público para provimento dos cargos efetivos
criados pelas Leis Municipais n° 341/2018. de 28 de dezembro de 2018 e n° 349/2019. de 08

de maio de 2019, do Município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: E & W

TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.886.150/0001-06,

com sede na Rua Santo Antônio Ubiratan Carvalho, n° 4290. Bairro Ininga, CEP n"

64.048-395 - Teresina/PI, considerada vencedora do certame no valor total de R$ 164.000,00

(Cento e Sessenta e Quatro Mil Reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento,
levando em conta o interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale (MA), 18 de outubro de 2019.

Edvan

Secretário Municipal de linistraçâo